（様式第１号）

	尾鷲市林業研修センター施設及び設備使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

　　尾鷲市林業研修センター管理者　様
住　　所

申請者　　団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　印

電　　話

尾鷲市林業研修センターを使用したいので、規則第４条１項の規定により、下記のとおり
申請します。

	使用目的

	使用人員

	使用日時
	平成　　年　　月　　日　　　　　　　　時から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時間

　平成　　年　　月　　日　　　　　　　　時まで

	使用施設
及び設備
	研　修　室　　　・　　　和　　　室　　　・　　　冷　暖　房

	使　用　料

（該当するいずれかに○印をすること。）
	　　　　料　金

	施設料金　　　　　　　円×　日

冷暖房料金　　　　　　　円×　日　　計　　　　　　　円

	減　免

	※理　由・・・

	摘　　　要